2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.07.2011
№    52
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение департамента
                                от 22.11.2010 № 112
В целях совершенствования механизма развития личного подсобного хозяйства:
1. Внести в распоряжение департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 22.11.2010 № 112 «О проведении ежегодных областных конкурсов на присвоение званий «Лучшее личное подсобное хозяйство», «Лучшее поселение по развитию малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе области», «Лучший муниципальный район по развитию малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе области» изменения, изложив формы заявок на участие в ежегодных областных конкурсах № ЛМФ-1, № ПМФ-1, № РМФ-1 в новых редакциях. Прилагаются.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Заместитель Председателя

Правительства области,

глава департамента                                                                         А.А. Котлячков